Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края

  Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

    Краснодарского края «Краснодарский машиностроительный колледж»

                                            (ГБПОУ КК КМСК)

                                                                 ПРИКАЗ

        21 августа 2023 г.                                                                                               №________

                                                              г.Краснодар

О зачислении

в число студентов колледжа

На основании итогов конкурсного отбора документов об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить в число студентов государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Краснодарского края «Краснодарский машиностроительный колледж» с 01.09.2023г. по

очной форме обучения с полным возмещением затрат на обучение согласно прилагаемым спискам по

специальностям:

Группа 700

1 курс (база 9 классов)

специальность 15.02.14

Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и производств (по отраслям)

1 Бабенко Мария Александровна

2 Ванюков Алексей Артёмович

3 Дайстроков Николай Ильич

4 Денисов Евгений Александрович

5 Добрянский Максим Александрович

6 Жигулин Дмитрий Васильевич

7 Иванов Андрей Денисович

8 Казанков Глеб Сергеевич

9 Ковешников Данила Сергеевич

10 Корлыханов Дмитрий Васильевич
11 Курков Никита Александрович
12 Ломовцев Егор Владимирович

13 Манукян Вячеслав Григорьевич

14 Мрясов Матвей Андреевич

15 Наночкин Александр Сергеевич

16 Неберидзе Алексей Борисович

17 Новиков Михаил Иванович

18 Оммук Антон Игоревич

19 Панин Павел Александрович

20 Пенчук Дмитрий Денисович

21 Радченко Иван Дмитриевич

22 Смирнова Кристина Павловна

23 Степкин Никита Анатольевич
24 Триполин Никита Станиславович

25 Цой Данила Вадимович

Группа 702

1 курс (база 9 классов)

специальность 23.02.07

Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей

1 Аверин Максим Сергеевич

2 Бабичев Даниил Дмитриевич

3 Баранов Артем Валерьевич

4 Белов Станислав Севостьянович

5 Бойко Андрей Сергеевич

6 Васильев Кирилл Сергеевич

7 Жихарев Антон Сергеевич

8 Иващенко Алексей Сергеевич

9 Калифатиди Леонид Артемович

10 Карнаушенко Богдан Владимирович
11 Колмыченко Трофим Дмитриевич

12 Красюк Борис Александрович

13 Кривонос Владислав Вячеславович

14 Ломачук Никита Романович

15 Мироненко Илья Александрович

16 Миронов Роман Максимович

17 Образцов Илья Евгеньевич

18 Омельченко Данил Александрович

19 Самаркин Владимир Валерьевич

20 Соловьев Назар Денисович

21 Тимофеев Владимир Федорович

22 Филонов Вадим Викторович

23 Чернов Данил Николаевич
24 Шашков Александр Алексеевич

25 Элумов Магомед Курбанович

Группа 703

1 курс (база 9 классов)

специальность 23.02.07

Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей

1 Алексеев Владислав Сергеевич

2 Багирян Эрик Русланович

3 Баринов Демьян Юрьевич

4 Белозерский Владислав Андреевич

5 Будагян Арарат Каренович

6 Витошнев Александр Владимирович

7 Евлашкин Владислав Дмитриевич

8 Игонин Артем Евгеньевич

9 Катасонов Артем Александрович

10 Кошевец Роман Сергеевич
11 Кретов Егор Иванович

12 Кудрицкий Владислав Алексеевич

13 Мавлянов Ярослав Ильич

14 Мацков Виктор Петрович

15 Нехезин Руслан Николаевич

16 Новосёлов Тимур Дмитриевич

17 Олейников Артём Дмитриевич

18 Подгорный Егор Андреевич

19 Родионов Константин Дмитриевич

20 Смолка Вадим Андреевич

21 Суковицин Александр Витальевич

22 Хресцов Максим Петрович
23 Чепелев Иван Юрьевич

24 Чепелев Илья Юрьевич

25 Шумейко Евгений Антонович

Директор                                                                   Т.Н.Колодочка

Директор                                                                   Т.Н.Колодочка

		2023-08-28T16:49:45+0300
	Колодочка Т.Н.